
UCHWAŁA Nr XLII/472/2022 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego 

poza rok budżetowy 2022 przez Gminę Dębica 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Dębica 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zaciąganie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 

budżetowy 2022 na realizację projektu pt. „Centrum Usług Społecznych w gminie 

Dębica - nowa jakość życia mieszkańców” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa: II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 

gospodarki i edukacji; Działanie: 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych  

w środowisku lokalnym. 

2. Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy w roku 2023- 

1 284 780,00 zł, z tego:  

a) 1 082 813,00 zł - środki europejskie 

b)    201 967,00 zł - dotacja celowa. 

 

§ 2. 

Zobowiązanie określone w §1 zostanie sfinansowane w 2023 roku ze środków europejskich 

oraz z dotacji celowej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 

 


